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Сања Костадиновиќ Величковска 

Звање: Доцент 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

5 

Конкретна активност 

Раководител на Катедра за заштита на растенијата и животната средина и 

Лабораторија за заштита на растенијата и животната средина проф.д-р Саша 

Митрев, распоредено бодови на учесници. 

 

5 

8. Студиски /научен/ специјалистички престој во 
странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 
месец – 2 (два) поени 

 Поени 

2 

Научен претстој на Институтот за контрола на квалитет на храна, Max Rubner Institut, 

Детмолд, Германија од 07.01 до 10.02.2014 година 

2 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

15 
на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Костадиновиќ Величковска, С., Митрев, С,. Antioxidant potential of cold pressed and 

refined edibe oils, LAP Lambert Akademic Publishing (date of publishing 12.09.2014) 

ISBN-13: 978-3-659-60743-1, ISBN-10: 3659607436 

http://www.amazon.com/s/ref=nb_sb_noss?url=search-alias%3Dstripbooks&field-
keywords=antioxidant+potential+of+cold+pressed+and+refined+edble+oils 

15 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 

http://www.amazon.com/s/ref=nb_sb_noss?url=search-alias%3Dstripbooks&field-keywords=antioxidant+potential+of+cold+pressed+and+refined+edble+oils
http://www.amazon.com/s/ref=nb_sb_noss?url=search-alias%3Dstripbooks&field-keywords=antioxidant+potential+of+cold+pressed+and+refined+edble+oils
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издадена скрипта – 2 (два) поени  Поени 

2 

Kostadinovik, Sanja (2014) Производство на екстракти од растително потекло - 
рецензирана скрипта. ISBN 978-608-244-048-4.  

2  

                                                                                                         BКУПНО :  24 поени 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/10910/
http://eprints.ugd.edu.mk/10910/



